- 1 -

埇桥区教体局关于公布2022年全区中小学实验

教学说课大赛结果的通知

各中心校、区直中小学：

按照埇桥区教体局《关于开展 2022 年全区中小学实验教学

说课大赛活动的通知》（埇教体仪〔2022〕5 号）的相关要求，区

教体局遴选区内学科骨干成立评审组，对各中心校、区直学校初

选后择优推荐的教师进行认真评选，按照评委打分及综合评定，

从中择优推荐 23名优秀选手参加市级比赛，获得市一等奖 7名、

二等奖 7名、三等奖 9名，同时评选出区级一等奖 25 名，二等奖

10 名，三等奖 13 名，于 2022 年 5 月 17 日至 5 月 23 日进行公示，

公示期间无异议，现将各级获奖结果予以公布。

附件：2022 年全区中小学实验教学说课大赛获奖名单

宿州市埇桥区教育体育局

2022 年 6月 29 日

- 2 -

附件

2022 年全区中小学实验教学说课大赛获奖名单

姓 名 学 校 科 目 等 次 指导老师

李跟路 宿州市第十一小学 小学科学 市一等奖 刘浩（四小）

陈快乐 宿州市第十二小学 小学科学 市一等奖 孙传江

王春锋 埇桥区朱仙庄镇二铺小学 小学科学 市一等奖 雪枫小学杨静

张飞 宿州市第二初级中学 初中物理 市一等奖 李峰

魏巍 宿州市第三中学 高中化学 市一等奖 黄程

夏蕊 宿州市第九中学 初中化学 市一等奖 梁胜艳

武晓波 宿州市第十一中学 初中生物 市一等奖 汪营、曹玲

杨贵娈 埇桥区顺河镇顺河小学 小学数学 市二等奖 十七小尹毛定

刘飞 埇桥区大泽乡镇中心学校 初中物理 市二等奖 孙丙春

赵甜甜 埇桥区支河镇赵楼初中 初中化学 市二等奖 张娟、张贺东

郭伟 宿州市第三中学 高中通用技术 市二等奖 金学永、丁晓红

胡磊 宿州市第十一中学 初中数学 市二等奖 李莉、郭峰

张征 宿州市第二初级中学 初中数学 市二等奖 李维良、程正娟

李洁琼 宿州市第十一中学 初中数学 市二等奖 王宿川、胡召军

马倩 埇桥区顺河镇马场小学 小学数学 市三等奖 马场小学姜正付

丁雅琼 宿州市第一小学 小学科学 市三等奖 一小晋嵩

- 3 -

张攀峰 宿州市第三中学 高中物理 市三等奖 黄彦

李萍 埇桥区夹沟镇青山初中 初中物理 市三等奖

李壮壮 埇桥区曹村镇桃山初中 初中物理 市三等奖

赵会 宿州市第三中学 高中生物 市三等奖 崔现超

贾秋艳 埇桥区古符离初中 初中生物 市三等奖 王光明、杨学鹏

刘恩君 宿州市第九中学 初中生物 市三等奖 张丽红、韩战响

牛岩岩 埇桥区祁县初中 初中地理 市三等奖

张坤 宿州市九小 小学数学 区一等奖 尹毛定

宋文雅 宿州市十七小 小学数学 区一等奖 王红梅、尹毛定

许莹 宿州拂晓小学 小学数学 区一等奖

郝婧 埇桥区栏杆镇中心学校 小学数学 区一等奖 郭志强

郑晓妹 宿州市通济小学 小学数学 区一等奖 冯志敏

李静 埇桥区大营小学 小学数学 区一等奖 王梦娅、孟凡梅

张燕 宿州市六小 小学数学 区一等奖

赵晓敏 宿州一小银河四路校区 小学科学 区一等奖 丁雅琼

付永 宿州一小 小学科学 区一等奖 李静

王旭 埇桥区朱仙庄镇二铺小学 小学科学 区一等奖 王春锋、于静

李琳 埇桥区曹村镇小山口小学 小学科学 区一等奖 王珍珍

吴秋 宿州市通济小学 小学科学 区一等奖 李静

范迪 埇桥区栏杆镇小集小学 小学科学 区一等奖

- 4 -

刘浩 宿州市四小 小学科学 区一等奖 孙传江、李跟路

于静 埇桥区祁县镇中心学校 小学科学 区一等奖 张成功

朱红军 埇桥区苗安中学 物理 区一等奖 刘明侠、朱雷

汤平军 埇桥区蒿沟中学 物理 区一等奖

刘振华 埇桥区大营初中 物理 区一等奖

张敬虎 宿州市第三中学 通用技术 区一等奖 金学永

冯国际 宿州市第三中学 信息技术 区一等奖 金学永、丁晓红

武成刚 埇桥区曹村中学 信息技术 区一等奖

左慧子 宿州市第十二小 信息技术 区一等奖

王娣 宿州市拂晓小学 信息技术 区一等奖

欧阳莉娟 埇桥区栏杆初级中学 化学 区一等奖

徐翠平 宿州市十一小 音乐 区一等奖 秦秦

丁旺 宿州市九小 小学数学 区二等奖 王子敬

周子琦 宿州市港利小学 小学数学 区二等奖 周红

张秀青 埇桥区桃园镇中心小学 小学数学 区二等奖 宋忠领、蔡尚

徐莉娜 宿州市第五小学 小学数学 区二等奖 韩婷

李维良 宿州九中 中学数学 区二等奖 陈萍、张征

祝春秀 埇桥区大店镇中心学校 小学科学 区二等奖 尹毛定

张道春 宿州市港利小学 小学科学 区二等奖 宋向阳

郭雷 宿州市第三中学 地理 区二等奖 陈志强

- 5 -

赵飞 埇桥区时村二初 化学 区二等奖 秦翠玲

王玲 埇桥区芦岭矿小学 美术 区二等奖

侯紫微 埇桥区桃沟镇大秦小学 小学数学 区三等奖

徐小燕 宿州市金海小学 小学数学 区三等奖 戴群

郑胜佳 宿州市八小 小学数学 区三等奖 张希

宋贺 宿州市三中 中学数学 区三等奖 张婧

张毛红 宿州市北杨寨紫芦湖中学 中学数学 区三等奖 时荣敬、王冲

范雨花 宿州市第十小学 小学科学 区三等奖 黄楠楠

李梅 宿州市雪枫小学 小学科学 区三等奖

秦艳 时村镇中心学校 小学科学 区三等奖 李玉香

郜永祥 埇桥区青山初级中学 化学 区三等奖

李四化 埇桥区大营初中 物理 区三等奖

吴咏松 埇桥区李圩初级中学 物理 区三等奖 王光荣

张浩 埇桥区灰古中学 信息技术 区三等奖

武钦乔 埇桥区支河镇赵楼中学 物理 区三等奖 赵玉英